

Folmer Svendsen A/S

CVR-nr. 18 24 37 76

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2016



Folmer Rud Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning..... | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13-15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|--|
| Selskabet | Folmer Svendsen A/S Strandvejen 102 E 2900 Hellerup |
| | CVR-nr. 18 24 37 76 Stiftet 3. januar 1995 Hjemsted Gentofte Regnskabsår 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Folmer Rud Svendsen Nina Hintze Kure Morten Hintze Kure |
| Direktion | Folmer Rud Svendsen |
| Revision | Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handelsvirksomhed indenfor maskinindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.513.114 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 5.001.243 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2015/16 i kr. | 2014/15 i kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste..... | 4.878.445 | 4.234.415 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -2.788.314 | -2.359.191 |
| Afskrivninger..... | -65.362 | -34.943 |
| Driftsresultat..... | 2.024.769 | 1.840.281 |
| Finansielle indtægter..... | 293 | -4.387 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -1.967 | 0 |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder..... | -77.273 | -135.634 |
| Ordinært resultat før skat..... | 1.945.822 | 1.700.260 |
| Skat af årets resultat..... | -432.708 | -400.701 |
| ÅRETS RESULTAT..... | <u>1.513.114</u> | <u>1.299.559</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen..... | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat..... | 513.114 | 299.559 |
| Disponeret..... | <u>1.513.114</u> | <u>1.299.559</u> |

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2016 i kr. | 2015 i kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 145.454 | 181.818 |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 145.454 | 181.818 |
| Lokaleindretning..... | 28.999 | 57.997 |
| Deposita..... | 122.230 | 114.060 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt..... | 151.229 | 172.057 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT..... | 296.683 | 353.875 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | 5.203.734 | 5.317.438 |
| Varebeholdninger i alt..... | 5.203.734 | 5.317.438 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 9.048.871 | 8.676.543 |
| Andre tilgodehavender..... | 4.705 | 0 |
| Udskudt skat..... | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 142.194 | 137.897 |
| Tilgodehavender i alt..... | 9.195.770 | 8.814.440 |
| Likvide beholdninger..... | 90.830 | 168.506 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... | 14.490.334 | 14.300.384 |
| AKTIVER I ALT..... | 14.787.017 | 14.654.259 |

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2016 i kr. | 2015 i kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital..... | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat..... | 3.501.243 | 2.988.129 |
| Forslag til udbytte..... | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| 2 EGENKAPITAL I ALT..... | <u>5.001.243</u> | <u>4.488.129</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat..... | <u>6.568</u> | <u>4.268</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT..... | <u>6.568</u> | <u>4.268</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengesinstitutter..... | 0 | 15.687 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 2.030.476 | 3.147.373 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 4.748.520 | 4.399.108 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed(sambeskatningsbidrag)..... | 430.408 | 393.560 |
| Anden gæld..... | <u>2.569.802</u> | <u>2.206.134</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... | <u>9.779.206</u> | <u>10.161.862</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT..... | <u>9.779.206</u> | <u>10.161.862</u> |
| PASSIVER I ALT..... | <u>14.787.017</u> | <u>14.654.259</u> |
| 3 Eventuelposter og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Nærtstående parter | | |

NOTER

| | 2015/16 i kr. | 2014/15 i kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger..... | 2.490.907 | 2.077.038 |
| Pensioner..... | 154.207 | 141.737 |
| Omkostninger til social sikring..... | 143.200 | 140.416 |
| Personaleomkostninger i alt..... | <u>2.788.314</u> | <u>2.359.191</u> |
| 2 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital: | | |
| Aktiekapital 1. juli 2015..... | 500.000 | 500.000 |
| Aktiekapital 30. juni 2016..... | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat: | | |
| Overført resultat 1. juli 2015..... | 2.988.129 | 2.688.570 |
| Henlagt af årets resultat..... | 513.114 | 299.559 |
| Overført resultat 30. juni 2016..... | 3.501.243 | 2.988.129 |
| Forslag til udbytte: | | |
| Forslag til udbytte 1. juli 2015..... | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udbetalt udbytte..... | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Henlagt af årets resultat..... | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Forslag til udbytte 30. juni 2016..... | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt..... | <u>5.001.243</u> | <u>4.488.129</u> |

3 Eventuelposter og sikkerhedsstillelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.

4 Nærtstående parter

Folmer Svendsen A/S's nærtstående parter omfatter følgende:
 Folmer Svendsen Holding ApS, Begoniavej 21, 2820 Gentofte.
 Som ejer 100 % af virksomhedskapitalen.